
Id: KIKPQ-DBZOX-LRAMD-SRSLV-DRCDG. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/12/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na zawarcie przez Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej  

umowy dzierżawy pralni, na czas oznaczony 10 lat  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 

102 z 2010 roku, poz. 651)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej, na czas oznaczony 10 

lat, umowy dzierżawy pralni o powierzchni użytkowej 2981,50 m2, wraz ze znajdującym się w niej 

wyposażeniem, z przeznaczeniem na działalność pralniczą.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


